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Opfelgning pd miljatilsyn

Slagelse Kommune har den 30.08.2021 foretaget et vars-
let, prioriteret miljgtilsyn, jf. § 65 i miljgbeskyttelsesloven?,
hos Vekama APS pa Forlevvej 4. Kontaktperson:

18. oktober 2021
Sagsnr.: 2021-000078

Lyndsey Samantha Craft

Tilsynet gav ikke anledning til bemaerkninger. Direkte tIf. 58 57 47 29
Mobil tif.: 51 83 87 03

Mail:| lagelse.dk
Offentligggrelse af tilsynet allilyner@slagelse

Oplysningerne i tilsynsrapporten vil blive offentliggjort pa EAN nr. 5798007389727
Miljg- og Fgdevareministeriets portal Digital MiljgAdministra-

tion jf. § 12 i Miljgtilsynsbekendtggrelsen2. Der ggres op-

maerksom pa, at enhver har ret til at fa aktindsigt i sagen

om tilsynet, herunder den samlede tilsynsrapport samt

eventuelle gvrige oplysninger i sagen.

Orientering om brugerbetaling

Tilsynet er omfattet af reglerne om brugerbetaling jf. Bru-
gerbetalingsbekendtggrelsen3. I 2021 opkraeves 433,41
kr. pr. time for tilsynsarbejdet udfgrt p& og uden for virk-
somheden.

Kontakt
Har I spgrgsmal, kan I kontakte mig pa telefon eller mail.

Med venlig hilsen

Lyndsey Samantha Craft
Miljgsagsbehandler

LLBK nr 1218 af 25/11/2019: Lovbekendtggrelse af lov om miljgbeskyttelse m senere s&ndringer

2 BKG 2019-12-09 nr 1536: Bekendtggrelse om miljgtilsyn.

3 BEK nr. 2007af 11/12/2020: Bekendtggrelse om brugerbetaling for godkendelse m.v. og tilsyn efter lov
om miljgbeskyttelse og lov om miljggodkendelse m.v. af husdyrbrug.
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Tilsynsrapport for miljgtilsyn

Tilsynet er udfgrt af: Lyndsey Craft fra Slagelse Kommune

Fra virksomheden deltog: Michael

Virksomheden er omfattet af brugerbetalingsbekendtggrelsens § 2 punkt 6.
Virksomheden er efter miljgbeskyttelseslovens bestemmelser indplaceret med listepunkt:

‘Q01 Autoveerksteder (branchebekendtggrelse) Ingen’: (Kategori: 2)

Matrikler (BBR)

Matr. nr. Ejerlavskode Ejerlavsnavn

10a 251851 FORLEV BY, VEMMELEV

Ejeroplysninger (BBR)

Ejernavn Ejeradresse Postnr. Adr. beskyttet

VEKAMA ApS Forlevvej 4 4241 Vemmelev Nej

Betalers adresse VEKAMA APS, Forlevvej 4, 4241 Vemmelev

CVR- / P-nummer 13080984 / 1000496422

Etableringsdato 14.04.1989

Kort beskrivelse Enkeltmandsvaerksted til eget brug

Antal ansatte: 2

Faktisk anvendelse Omradetype 1 Erhvervs og industri

Afstand til boliger [J>100m [J20-100m X < 20
m

2 Tilsynsrapport for miljatilsyn



Indretning og drift

Kontrolpunkt

Indretning og drift

Oplag af affald

Kontrolpunkt

Affald
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Tilsynskommentar

Vaerkstedet er indrettet med stgbt gulv og intet aflgb

Veaerkstedet benyttes kun til eget brug - intet salg af
biler

4 biler til skrot ude foran

Tilsynskommentar

Star i dunke pa veerkstedet - afleveres pa gen-
brugspladsen

Jern: Opbevares indenfor - kgres pa genbrug

Spraydaser: Opbevares indenfor - afleveres pa gen-
brug

Batterier: Opbevares i bld kasse indenfor - afleveres
pa genbrug

Tilsynsrapport for miljatilsyn



Tanke (BBR)

Matr.
nr.

10a

10a

10a

10a

10a

Ejerlav

251851

251851

251851

251851

251851

Fabr. | Fabr. | Klas-
ar nr. | sifika-
tion

1985| 2101 Tank

Tank

Tank

Tank

1984 | 32725 Tank
5

Etab.

o
ar

1986

1961

1987

1964

1984
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Indhold

Mineralske
olieprodukter
(Olietankbe-
kendtggrel-
sens §5, nr.
13)

Benzin

Mineralske
olieprodukter
(Olietankbe-
kendtggrel-
sens §5, nr.
13)
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Str.
(L)

Placering

1.200 Over terraen,
udendgrs

1.450 Nedgravet

Over terraen,
udendgrs

Fyringsgasolie| 2.500 Nedgravet

Fyringsgasolie | 1.200 Over terraen,

udendgrs

Slgif.
frist

31-
12-
2015

31-
12-
2014



